
Defender 25
机架组装示意图
Frame Assembly Guide

3. 头罩
Canopy x1

顶板
Top plate x1
保护圈
Props guard x1

4. 尾座
Tail mount x1

7. M2*8 内六角螺丝
M2*8 hex screw x10

5. 脚架（一对）
Landing gear x1

6. 快拆座/扣（一对）
Quick release buckle x1

8.

9.

M2*14 内六角螺丝
M2*14 hex screw x1

10.

M2*5 内六角自攻螺丝
M2*5 self-tapping hex x12

12.

M2*12 沉头内六角螺丝
M2*12 countersunk hex screw x4

15.

M2*6 内六角螺丝
M2*6 hex screw

x1614.

M2 不锈钢螺母
M2 Stainless steel nut x6

17.

M1.6*12 内六角螺丝
M1.6*12 hex screw x4

11.

x2M2*8 内六角自攻螺丝
M2*8 self-tapping hex

18.

防打火模块
Anti-Spark filter wiring diagram x1

19.

USB转接板
USB adapter x1

20.

减震球
Damper ball x2

16.

x16M2*5 内六角螺丝
M2*5 hex screw

13.

x4M2 防松自紧螺母
M2 lock nut

橡胶O型圈
Rubber O ring x4

3.
2. 集线管 

Motor wire protector x4

4.

电池防滑垫 
Battery pad x2

5.

绝缘硅胶垫
Insulating silicone pad x1

x11. 电源线
Power cable

x1热缩管 
Heat shrink tube

6.

7.

摄像头转接件打印件（14mm）
Camera adapter TPU(14mm) x1

x2M2*5沉头内六角螺丝
M2*5 countersunk hex screw

8. x1二线 端子线（LED预留） 
2 Pin Cable for LED

6

1

2

3

4

5
12

7

7

7

10
11

9

9

9

13

14

15

16

17

18
19

20

8

(附赠)/(Additional parts)


